
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 6 maja  2024 roku

w sprawie: powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 i 2 pkt 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję z  dniem 6 maja 2024 r.  Pana Tomasza Wiesława Kozłowskiego  na stanowisko 
Zastępcy Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanie i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Burmistrza
(-) Arkadiusz Gralak


